spoločnosť TIPOS je oprávnená od tejto Zmluvy odstúpiť, pričom poskytovateľ nemá nárok na 
žiadnu odmenu za vykonanie činnosti alebo poskytnutie podľa tejto Zmluvy. 

Č L Á N O K 4 
ODMENA 

Výška odmeny 
1. Odmena za poskytnutie Služby je určená vo výške E U R 68 250,00 (slovom: 

šesťdesiatosemtisícdvestopäťdesiat eur) bez dane z pridanej hodnoty, pričom nárok na odmenu 

vzniká Poskytovateľovi vykonaním Analýzy; Analýza sa považuje za vykonanú vykonaním 
Prezentácie Analýzy podľa bodu 6 a nasl. článku 3 Zmluvy. 

2. Poskytovateľ vyhlasuje a zaručuje sa, že odmena zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky,